013 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 014
LMK1-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV
及以下电路中作电流测量、电能计量或继电保护用，并使测量、保护装置与高电压相隔离。
产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。
产品概述
选型指南
LMK1-0.66系列电流互感器
正常工作条件和安装条件

规格
30 2.5 0.5 5/5
可通过的最大
母排尺寸(mm)
根数
额定一
次电流A
额定二
次电流A
穿心
匝数
二次负荷VA
0.5级 0.2级 0.5S级 0.2S级
型号规格
LMK1-0.66复匝式 5~50 5/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75
LMK1-0.66/30 10×30 1
50
75、100
5
1

750~1500
4
3
2
1
1
1
5/3.75
5/3.75
5/3.75
5/3.75
10/3.75
2.5
5/3.75 5/3.75 5/3.75
10/3.75 10/3.75 10/3.75
LMK1-0.66/60 6×60 2
300~600
1500
750、800
1
1
1
5/3.75
10/3.75
5/3.75
10/3.75 10/3.75 10/3.75
15 15 10/3.75
LMK1-0.66/80 6×80 2
500、600
750~1200
1
1
5/3.75
10/3.75
5/3.75
10/3.75
5/3.75 5/3.75
10/3.75 10/3.75
10/3.75
LMK1-0.66/100 10×100 2
600
750、800
1000、1200
1
1
1
5/3.75
10/3.75 5/3.75 5/3.75 5/3.75
5/3.75
1500、1600
1
LMK1-0.66/120 12.5×120 2 1
1000、1200
2000~5000 1 15
15
15

37 40
8
0
56
8
6
5
2
66 17
4
6
1.0,0.5,0.5S
200、250 32 59 图A1-30型 0.5LMK1-0.66/30 80 3760
LMK2-0.66系列电流互感器
正常工作条件和安装条件
LMK2-0.66系列互感器为户内型电流互感器，适用于额定频率为50(60)Hz，额定电压为0.66kV
及以下电路中作电流测量、电能计量或继电保护用，并使测量、保护装置与高电压相隔离。
产品符合：GB/T 20840.1、GB/T 20840.2 标准。
□ 环境温度：（-5~40）℃；
□ 环境湿度：≤80%；